


# Nomia

**Årsrapport for Jes Hansen TV ApS  
CVR-nummer 32 89 43 05**

**For perioden 01. januar - 31. december 2020  
opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2 / 7 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Jes Hansen TV ApS  
c/o Jes Damkær Hansen  
Kirsebærhaven 65  
5560 Aarup

Hjemstedskommune: Odense

CVR-nr.: 32 89 43 05

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 – 31. december 2020

### **Direktion**

Jes Damkær Hansen

### **Revisor**

Selskabet har fravalgt revisionspligten

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er produktion af tv-programmer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har været ramt på omsætningen grundet Covid19 og modtaget kompensation for selvstændige på tkr. 69. Beløbet indgår i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Direktionen vurderer, at regnskabsåret er afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

### **Revision**

Nomia Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>499.543</b>	<b>572</b>
Personaleomkostninger	1	(535.403)	(354)
Afskrivninger		(28.292)	(41)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(64.152)</b>	<b>177</b>
Sekundære indtægter		60.737	62
<b>Årets resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.415)</b>	<b>239</b>
Finansielle omkostninger		(35.012)	(32)
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>(38.427)</b>	<b>207</b>
Skat vedrørende tidligere år		0	3
Skat af årets resultat	2	(5.226)	(52)
<b>Årets resultat</b>		<b>(43.653)</b>	<b>158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(43.653)	158
<b>Disponeret i alt</b>		<b>(43.653)</b>	<b>158</b>

## Aktiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.957.917	1.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.874</u>	<u>7</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.971.791</u></b>	<b><u>1.985</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>65</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b><u>1.971.791</u></b>	<b><u>2.050</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.435	46
Udskudt skatteaktiv	2	8.106	13
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		<u>79.990</u>	<u>67</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>107.531</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b><u>107.533</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.079.324</u></b>	<b><u>2.176</u></b>

## Passiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		414.702	578
Foreslået udbytte		120.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>614.702</b>	<b>658</b>
Langfristet gæld til realkreditinstitutter		991.287	1.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>991.287</b>	<b>1.043</b>
Kortfristet gæld til banker		192.213	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.285	23
Anden gæld		268.837	182
Selskabsskat hos tilknyttede selskaber		0	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>473.335</b>	<b>475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.464.622</b>	<b>1.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.079.324</b>	<b>2.176</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.864	192
Øvrige omkostninger til social sikring	95.789	162
	<u>536.653</u>	<u>354</u>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Resultat før skat</i>	(38.427)	207
Regnskabsmæssige afskrivninger	28.292	41
Ikke fradragsberettigede omkostninger	20.588	11
Skattemæssige afskrivninger	(16.906)	(23)
	<u>(6.453)</u>	<u>236</u>
<b>Beregnet skat af årets resultat, 22%</b>	<u>0</u>	<u>52</u>
<b>Årets aktuelle skat</b>	<u>0</u>	<u>52</u>
<i>Regulering af udskudt skat:</i>		
Materielle anlægsaktiver	(36.846)	(61)
<b>Udskudt skat i alt ultimo, 22%</b>	<u>(8.106)</u>	<u>(13)</u>
Hensættelse primo	(13.332)	(13)
<b>Årets udskudte skat</b>	<u>5.226</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>5.226</u>	<u>56</u>

### 3. Egenkapital

	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Saldo, primo	658.355
Årets resultat	<u>(43.653)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>614.702</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

#### **Leje- og leasingforpligtelser**

Leasingforpligtelse ved variabel afgift kapitaliseret til kr. 47.344, med resterende løbetid på 11 måneder.